性别变更申请书

申请人：（姓名），性别：男

出生日期：（出生日期）

身份证编号：（旧身份证号码）

本人因易性症于（手术时间）在（医院名称）实行了性别重置手

术。依据相关文件，即《关于公民手术变性后变更户口登记性别项

目有关问题的批复》（公治〔2008〕478 号），现本人申请：将

户口登记性别项目由男性（原性别）变更为“女性”。

本人保证继续承担该项目更改前后对外使用所生产的经济和法律方

面的全部责任，并自行承担该项目更改的一切后果。

特此申请。

申请人：（申请人签字处）

日期：（申请时间）

姓名变更申请书

本人现用名：（原名字）、性别：女

出生日期：（出生日期）

身份证编号： （新身份证号码）

由于性别变更因故更改为一个女性化名字以适用于社会活动。

根据法律规定，特向贵局申请将本人的现用名：（原名字），更改

为：（新名字），本人承诺更改姓名后引起的民事和法律责任由本

人承担。

申请人：（申请人签字处）

日期：（申请时间）